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BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9499 43186611785 LEGOT 49460 FENEU

2 9509 39225910226 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

3 9502 40036210001 ROZET JM 55700 LAMOUILLY

4 9516 50528410037 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

5 9517 39056610052 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

6 9513 50528410073 ROCHETEAU Maryline 72230 MONCE-EN-BELIN

7 9508 39056610077 EARL CHAUVIN 53100 CHATILLON SUR COLMONT

8 9504 43186611684 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

9 9512 39225910223 BERGUE Régine 53640 LE RIBAY

10 9519 39006210007 BRECHAUD Jean-Marie 53480 VAIGES

11 9500 40036210020 FOUCAULT 53200 MARIGNE-LE-PEUTON

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de 10 à 18 mois
Section 09M1L

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9533 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

2 9534 39023580010 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

3 9530 14051490038 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

4 9527 22008600081 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

5 9526 39006200016 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

6 9531 14012290026 LEGOT 49460 FENEU

7 9529 14012290041 HELAS 55230 AMEL

8 9532 39056690004 HENNEQUIN Richard 55150 DAMVILLERS

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de plus de 18 mois
Section 09M2L

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9533 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 09PCM

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 22008610165 22008610166 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

2 4 43186611713 43186611719 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

3 3 40000610090 40000610117 HELAS 55230 AMEL

CommuneCode Postal

FEMELLES VIANDE
Section 09FNS1L



BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9513 50528410073 ROCHETEAU Maryline 72230 MONCE-EN-BELIN

2 9516 50528410037 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

3 9500 40036210020 FOUCAULT 53200 MARIGNE-LE-PEUTON

4 9512 39225910223 BERGUE Régine 53640 LE RIBAY

5 9509 39225910226 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

6 9502 40036210001 ROZET JM 55700 LAMOUILLY

7 9499 43186611785 LEGOT 49460 FENEU

8 9519 39006210007 BRECHAUD Jean-Marie 53480 VAIGES

9 9504 43186611684 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

10 9517 39056610052 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

11 9508 39056610077 EARL CHAUVIN 53100 CHATILLON SUR COLMONT

CommuneCode Postal

MALES LAINE - Mâles de 10 a 18 mois
Section 09M1LL

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9533 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

2 9527 22008600081 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

3 9529 14012290041 HELAS 55230 AMEL

4 9534 39023580010 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

5 9532 39056690004 HENNEQUIN Richard 55150 DAMVILLERS

6 9526 39006200016 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

7 9530 14051490038 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

8 9531 14012290026 LEGOT 49460 FENEU

CommuneCode Postal

MALES LAINE -Mâles de plus de 18 mois
Section 09M2LL

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
9527 22008600081 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 09PCML

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 22008610165 22008610166 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

2 3 40000610090 40000610117 HELAS 55230 AMEL

3 4 43186611713 43186611719 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

CommuneCode Postal

FEMELLES LAINE
Section 09FNSLL



BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9533 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

CommuneCode Postal

Rappel de championnat laine
Section 09RPC


